自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司文件
鹭燊文旅〔2020〕30号

关于何健同志任命的
通    知
公司各部、各分子公司：

因公司业务发展需要，经总经理办公会研究，报请董事会批准，决定：

任命：

何健同志为自贡盐商彩灯文化艺术有限公司副总经理职务，代表自贡盐商彩灯文化艺术有限公司全面开展业务，试用期3个月。

以上任免自2020年12月2日起生效。

 特此通知

以下无正文。

主题词：岗位  职务  任免

[image: image1]
自贡市鹭燊文化旅游产业集团有限公司

 2020年12月2日印发

[image: image2]
抄报：决策委员会、董事会、总经理办公会

抄送：公司各部、各分子公司
[image: image3]
- 2 -
- 1 -